
Ders 

Kodu

Ders Şube 

No
Ders Adı Gün

Başlangıç 

Saati
Bitiş Saati Derslik Yeri ve Adı

Salı 09:00 09:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Salı 10:00 10:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Salı 11:00 11:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Salı 13:00 13:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Salı 14:00 14:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Salı 15:00 15:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Çarşamba 09:00 09:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Çarşamba 10:00 10:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Çarşamba 11:00 11:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Çarşamba 14:00 14:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Çarşamba 15:00 15:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Çarşamba 16:00 16:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Perşembe 09:00 09:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Perşembe 10:00 10:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Perşembe 11:00 11:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Cuma 09:00 09:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Cuma 10:00 10:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Cuma 11:00 11:50 L Blok-122 Nolu Derslik

Cuma 13:00 13:50 Öğretim Üyesi Ofisi

Cuma 14:00 14:50 Öğretim Üyesi Ofisi

Cuma 13:00 13:50 Öğretim Üyesi Ofisi

Cuma 14:00 14:50 Öğretim Üyesi Ofisi

Cuma 13:00 13:50 Öğretim Üyesi Ofisi

Cuma 14:00 14:50 Öğretim Üyesi Ofisi

Cuma 13:00 13:50 Öğretim Üyesi Ofisi

Cuma 14:00 14:50 Öğretim Üyesi Ofisi

ÖZEL HUKUK TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI ve DERSLİK PLANI 

ÖZH532

ÖZH533

ÖZH521

ÖZH520

1 Tüketici Hukuku

Velayet ve Vesayet Hukuku

Marka Hukuku

Haksız Rekabet Hukuku

ÖZH530

ÖZH517

SBE503

SBE503

SBE503

SBE503 4

3

2

1

1

1

1

1

1

Seminer

Yargılamaya Egemen Olan İlkeler

Sözleşme Hukuku

Seminer

Seminer

Seminer


